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DIPUTACIO

Diputacio Provincial de Valencia
Servei de Cultura. Area de Cultura

2024/13847 Anunci de la Diputacid Provincial de Valéncia sobre la concessid de
subvencions destinades a a entitats culturals 2024 per a projectes
culturals.

ANUNCI

La Junta de Govern de la Diputacié de Valéncia, en sessid celebrada el 30 de
setembre de 2024, va aprovar I'Acord de resolucié de la concessid, de la convocatoria
de subvencions de la Diputacié de Valéncia amb destinacié a entitats culturals 2024
per a projectes culturals, el termini de justificacié de la qual finalitzara el dia 4 de
novembre de 2024, amb el seglient tenor literal:

Acord de la Junta de Govern
Sessi6 de 30 de setembre de 2024

Havent donat compte de les diverses sollicituds formulades en temps i
forma a I'empar de la convocatoria, Solicitud entidades culturales 2024, aprovada per
la Presidéncia de la Corporacié por Decret 5876 de data 9 de maig del 2024,
I'extracte es va publicar a la BDNS (REF. 760229).

Atés que les peticions que es relacionen compleixen amb els requisits
establerts en la convocatoria de referencia per a accedir a les subvencions.

Vist I'informe de la Comissi6 de Valoracié en el qual s'avaluen les sol-licituds
presentades de conformitat amb el que preveu la convocatoria.

Atés que, pel que fa a les sollicituds no estimades consten individualitzats
els motius per a la seua denegacio.

Vist I'informe del cap de servei en el qual s'acredita que els beneficiaris es
troben en situacié que fonamenta la concessido de la subvencidé, que no estan
sotmesos a cap prohibicié per rebre-la subvencio i es troben al corrent de les seves
obligacions tributaries i amb la Seguretat Social.

Vist que hi ha credit en el pressupost vigent en l'aplicacié pressupostaria
301.33407.48200.

Vist que es compleix el que disposen els articles 5, 6, 7, 14, 18, 19, 20, 21 i la
resta de preceptes concordants de I'Ordenanca general de subvencions de la
Diputacié de Valencia (aprovada pel Ple de 28/03/2023 i publicada en el BOP num.
107 de 05/06/2023).

Vist l'informe de fiscalitzacié favorable de la Intervencié Provincial de data
09/09/2024.
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S'Acorda

Primer. Concedir les subvencions als beneficiaris i per les quanties que
s'expressen en l'annex | adjunt, autenticat pel secretari general i que s'incorpora a
I'expedient.

Segon. Disposar la despesa d'aquestes subvencions per l'import total de
303.555,62 €, amb el desglossament individualitzat que s'especifica en I'annex |, amb
carrec de l'aplicacié pressupostaria 301.33407.48200, del pressupost de despeses de
la Corporacio del 2024.

Tercer. Desestimar les sol-licituds que consten en l'annex Il, pels motius
indicats.

Quart. La justificacié de la subvencié concedida haura d'acreditar-se davant
de la Diputacio, segons el que estableixen les bases que regeixen la present
convocatoria.

Cinqué. Notificar la present resolucié als interessats i les interessades.
VEURE ANNEX

El que es fa public als efectes conseglents, significant que, contra este
acord, que és definitiu en via administrativa, podra interposarse potestativament,
recurs de reposicio, davant del president d'esta Diputacio, en el termini d'un mes, o
directament plantejar recurs contenciés administratiu davant dels jutjats
contenciosos administratius de Valéncia, en el periode de dos mesos, ambdds
termes de temps a comptar de I'endema d'esta publicacié. Tot aix0, de conformitat
amb el vigent tenor dels articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
Procediment Administratiu Comu de les Administracions Publiques, i els articles 8,
14, 25 46 de la Llei 29/1988, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdiccié Contenciosa
Administrativa, i sense perjui que puga exercitar-se qualsevol altre recurs que
s'estime procedent.

Valéncia, a 2 d'octubre de 2024. —EI secretari general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.
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ANEXO |. SOLICITUDES ADMITIDAS / ANNEX I. SOL-LICITUDS ADMESES

1. ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO / ENTITATS SENSE ANIM DE LUCRE

1.1. PROGRAMAS GENERALES SUPRAMUNICIPALES (PG) / PROGRAMES GENERALS
SUPRAMUNICIPALS (PG)

EXPED.

1612/24/CUL
1605/24/CUL
1594/24/CUL
1609/24/CUL
1603/24/CUL
1618/24/CUL
SUBTOTAL

CIF

G46164026
G46468617
(G46996351
G97095558
G97439855
(98558349

ENTIDAD/ENTITAT

ACCIO CULTURAL DEL PAIS VALENCIA

CENTRE DE RECURSOS JUST RAMIREZ

ASSOCIACIO CIVICA VALENCIANA TIRANT LO BLANC
CULTURAL LA VALLDIGNA

FUNDACIO SAMBORI COMUNITAT VALENCIANA
FUNDACION FULL FUNDACIO PEL LLIBRE I LA LECTURA

SUBVENCION/
SUBVENCIO
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
23.700,00
30.000,00
173.700,00

1.2. PROYECTOS SINGULARES (PS): FESTIVALES, CICLOS DE CONCIERTOS, FERIAS LITERARIAS,
MUESTRAS, ENCUENTROS O CERTAMENES CULTURALES / PROJECTES SINGULARS (PS):
FESTIVALS, CICLES DE CONCERTS, FIRES LITERARIES, MOSTRES, TROBADES O CERTAMENS

CULTURALS

EXPED.

1625/24/CUL
1574/24/CUL
1602/24/CUL
1600/24/CUL
1595/24/CUL

1579/24/CUL

1610/24/CUL
1619/24/CUL
1617/24/CUL
1575/24/CUL
1624/24/CUL
1592/24/CUL
1616/24/CUL

1599/24/CUL

SUBTOTAL

CIF

G40544629
G40595092
G42961383
G46084067
G46176392

G46576237

G96767595
G97012769
G97862270
(98269533
(98319395
(98442353
G98756497

V96762828

ENTIDAD/ENTITAT

ASSOCIACIO CULTURAL HORT ART EN MOVIMENT
ASOCIACION CULTURAL FIM VALENCIA

ASOC MANIATIC FESTIVAL DE CINE FANTASTICO
SOCIEDAD FILARMONICA DE VALENCIA

FUNDACION CANADA BLANCH DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA )

ASOCIACION FOTOGRAFICA CANALINA DE
AFICCIONATSG46576237

AD LIBITUM ESCOLA DE MUSICA

AG.INF., FORMACIO FOMENT L'AUDIOVISUAL
ASSOCIACIO PONT FOLK

ASOC AMICS PER LA MUSICA DE CAMBRA A GODELLA
SOCIETAT FILHARMONICA MUSICA | ART

ASOCIACION RUSSAFA ESCENICA

FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE INFANTIL DE
VALENCIA

ASOC. COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA | BARROCA
cv

SUBVENCION/
SUBVENCIO
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
5.000,00

7.855,62

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

7.000,00

129.855,62
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ANEXO II. SOLICITUDES DESESTIMADAS / ANNEX |. SOL-LICITUDS DESESTIMADES
1. ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO / ENTITATS SENSE ANIM DE LUCRE

1.1. PROGRAMAS GENERALES SUPRAMUNICIPALES (PG) / PROGRAMES GENERALS
SUPRAMUNICIPALS (PG)

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU
1621/24/CUL  G05492707 MODUS VIVENDI DANZA ASOCIACION No cumple requisitos de
CULTURAL supramunicipalidad, ni de uso

de centro abierto al publico por
periodo superior a un afio
(clausula 12 de la
convocatoria) / No compleix
requisits de supramunicipalitat,
ni d'Us de centre obert al public
per periode superior a un any
(clausula 1a de la
convocatoria)

1556/24/CUL  G96628102 FUNDACIO DE LA COMUNITAT VALENCIANA Desestimado por duplicidad /

LIBERTAS 7 Desestimat por duplicitat
1597/24/CUL  G98273741 AVAAE ASOCIACIO VALENCIANA D'AMICS Entidad excluida porque hay
D'ARTS ESCENIQUES otra linea de subvencion de la

Diputacion de Valéncia dirigida
a ella como beneficiaria: a
asociaciones profesionales de
las artes escénicas
valencianas 2024 (clausula 32
de la convocatoria) / Entitat
exclosa perqué hi ha altra linia
de subvencié de la Diputacié
de Valéncia dirigida a ella com
a beneficiaria: a associacions
professionals de les arts
escéniques valencianes 2024
(clausula 3a de la
convocatoria)

1.2. PROYECTOS SINGULARES (PS): FESTIVALES, CICLOS DE CONCIERTOS, FERIAS LITERARIAS,
MUESTRAS, ENCUENTROS O CERTAMENES CULTURALES / PROJECTES SINGULARS (PS):
FESTIVALS, CICLES DE CONCERTS, FIRES LITERARIES, MOSTRES, TROBADES O CERTAMENS
CULTURALS

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU

1623/24/CUL  G16409005 ASOCIACION CULTURAL EL ENGUERINO No acredita la representacién
(art. 5 LPACAP).
Incumplimiento del articulo
17.2.c) de la OGS y clausula
62 de la convocatoria:
Proyecto, cuenta de resultados
2023 y declaracion de
adecuacion a la normativa
linglistica oficial de la AVL.
Incumplimiento de la clausula
12 de la convocatoria: 2
ediciones anteriores a la actual
/ No acredita la representacio
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(art. 5 LPACAP)Incompliment
de l'article 17.2.¢c) de 'OGS) i
clausula 6a de la convocatoria:
Projecte, compte de resultats
2023 i declaracio d’adequacio
a la normativa linguistica oficial
de ’AVLIncompliment de la
clausula 1a de la convocatoria:
2 edicions anteriors a 'actual
1554/24/CUL  G96564091 GRUP DE TEATRE ELS ESCALONS Por no ajustarse a las bases
de la convocatoria / Per no
ajustarse a les bases de la
convocatoria
1557/24/CUL  G96628102 FUNDACIO DE LA COMUNITAT VALENCIANA Proyecto de ambito
LIBERTAS 7 museografico excluido
(clausula 32) / Projecte d'ambit
museografic exclos (clausula
3a)
1553/24/CUL  G96742622 AGRUPACION CULTURAL LA PASION No especifica de manera clara
en sus estatutos su naturaleza
cultural (clausula 32 de la
convocatoria) / No especifica
de manera clara en els seus
estatuts la seua naturalesa
cultural (clausula 3a de la
convocatoria)
1620/24/CUL  G98102171 ASSOCIACIO CULTURAL EL BARRANC No se ha celebrado, al menos,
en tres ediciones durante los
ultimos ocho afos (apartado 2
de la clausula primera de la
convocatoria) / No s'ha
celebrat, almenys, en tres
edicions durant els Ultims huit
anys (apartat 2 de la clausula
primera de la convocatoria)
1615/24/CUL  G98108442 FUNDACIO ESCOLA VALENCIANA CV No cumple los requisitos de
singularidad y duracion
(apartado 2 de la clausula
primera de la convocatoria) /
No compleix els requisits de
singularitat i duracié (apartat 2
de la clausula primera de la
] ) convocatoria)
1622/24/CUL  G98456122 ASOCIACION FRAGILES DANZA No cumple los requisitos de
singularidad y duracion
(apartado 2 de la clausula
primera de la convocatoria) /
No compleix els requisits de
singularitat i duracié (apartat 2
de la clausula primera de la
] convocatoria)
1601/24/CUL  G98486475 ASSOCIACIO SARGANTANA CIRC INCLUSIU  Incumplimiento de los
requisitos relativos a los
objetivos y la ausencia de
indicadores y metodologia de
evaluacion y control (art. 17.2.c
OGS y anexo lll de la
convocatoria) / Incompliment
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1613/24/CUL  G98534878 ASOCIACION VALENCIA NEGRA

1606/24/CUL  G98725831 ASOCIACION HISTORICO CULTURAL DE
NAQUERA

1608/24/CUL  G98863012 FUNDACIO CULTURAL CDM DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

1614/24/CUL  G98929573 ASOC TEMPUS DE MUSICA

1611/24/CUL  G98940133 PROSA ELASTICA

1604/24/CUL  G98986490 ASOC PEDAGOGICA MUSICAL AMADEUS

dels requisits relatius als
objectius i la manca d’
indicadors i metodologia d’
avaluacié i control (art. 17.2.c
OGS iannex lll de la
convocatoria)

Por incumplimiento de los
requisitos relativos a los
objetivos y la ausencia de
indicadores y metodologia de
evaluacion y control (art. 17.2.c
OGSy anexo lll de la
convocatoria) / Per
incompliment dels requisits
relatius als objectius i la manca
d’'indicadors i metodologia d’
avaluacioé i control (art. 17.2.c
OGS iannex lll de la
convocatoria)

Por no haber obtenido el
minimo de puntos requeridos /
Per no haver obtingut el minim
de punts requerits
Incumplimiento de los
requisitos relativos a los
objetivos y la ausencia de
indicadores y metodologia de
evaluacion y control (art. 17.2.c
OGSy anexo lll de la
convocatoria) / Incompliment
dels requisits relatius als
objectius i la manca d’
indicadors i metodologia d’
avaluacié i control (art. 17.2.c
OGS iannex lll de la
convocatoria)

Incumplimiento de la clausula
12 de la convocatoria: Es la
primera edicion / Incompliment
de la clausula 1a de la
convocatoria: Es la primera
edicié

El festival objeto del proyecto
(Contamon) no se ha
celebrado, al menos, en tres
ediciones durante los Ultimos
ocho anos (clausula 12 de la
convocatoria) / El festival
objecte del projecte
(Contamo6n) no s'ha celebrat,
almenys, en tres edicions
durant els Gltims huit anys
(clausula 1a de la
convocatoria)

Incumplimiento del articulo
17.2.c) de la OGS y clausula
62 de la convocatoria:
requisitos del Proyecto y
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declaracién de adecuacion a la
normativa linguistica oficial de
la AVL / Incompliment de I’
article 17.2.c) de 'OGS) i
clausula 6a de la convocatoria:
requisits del Projecte i
declaracié d’adequaci6 a la
normativa linguistica oficial de
AVL
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